quam didymis, hujusque extremitatem superiorem jam paululum superat, qua sub forma permanente etiam serius appetet.

Illo tempore, quo testiculus in abdominis cavitate commoratur, ipsius conditio, quod ad saccum peritonaei atque externa involucra serosa, quae organa illi inclusa ab eo accipiunt, attinet, nequaquam differt a viscerum reliquorum, quae in hoc sacco insunt, conditione. Ab anteriore enim superficie musculi psoas majoris *peritonaei duplicatura seu plica* mesenterio similis ad didymidem atque epididymidem proficiscitur, vasa spermatica, vas deferens, nec non gubernaculum Hunteri includit, testem totum, epididymidem vero usque eo tantum obducit, ut eo loco, quo utraque illius plicae lamina, (ut super externam atque internam superficiem didymidis extendatur), a se invicem recedit, parvum spatium tela cellulosa solummodo obtectum sit relictum, per quod vasa in epididymidem intrant, ex eaque egrediuntur. Eodem igitur prorsus modo, quo vertebrarum lumbalium superficie *duplicatura seu plica* adnexa intestinis tenuibus mesenterium praebet, peritonaei processus ille vasa eorum inter duplarem laminam includit ac superficiem externam tanquam membrana serosa obducit.

Illa quidem plica formae est fere triangularis, cuius margo longior juxta musculum psoas magnum situs est, superior margo paulum concavus, externus cum interno convergit, ac uterque super internum marginem arcus cruralis, ubi, usque ad mensem quintum, *excavatio sive sulcus* peritonaeo non alte impressus primum canalis vaginalis vestigium invenitur, (qui senioribus mensibus ab hoc ipso loco duci incipit), in angulum exit obtusum. Atque ita revera se habere situm et structuram ^{partis} organicae jam *Hunterus* ⁵⁾

5) Observations on certain parts in the animal Oeconomy. Lond. 1786. No. I. Description on the situation of the testis in the foetus with its descent in the scrotum.

Vic d'Azyr ⁶), *Brugnone* ⁷), *Tuminati* ⁸), *Lobstein* ⁹), *Blumenbachius* ¹⁰) et *Hildebrandtius* observarunt. Haec plica mesenterica cum versus annulum abdominis coarctatur, gubernáculo Hunteri, quod obtuso - conicum est, accepto, eandem, qua hoc gaudet ¹¹), formam induit, et in margine posteriore, ubi lamina ejus duplex a se ipsa recedit, spatium tantummodo exiguum relinquit, peritonaeum ab illa regione super arcum cruralem ad pilei digitorum instar undique ascendere videtur, ut canalem cylindroideum aut inferius obtusum conicum efficiat, qui gubernaculum Hunteri circumdat, cuius apex obtusus infra, basis vero supra in extremitate testis inferiore sita est. Hanc plicae inferiorem partem sacculum undique clausum referre quidam statuerunt, qui ipsi dederunt nomen *processus vaginalis*, quod putarunt testem se in ipsius apicem collocare, eumquic in scrotum descendendo invertere, ita ut in canalem vaginalem mutaretur. Atque hoc de hac re iudicium *Camperus* ¹²),